关于公布安徽医科大学第七届标准化病人

面试通过名单的通知

现将安徽医科大学第七届标准化病人面试通过名单公布如下:

王素莲 张芸 王微 尹志弘 叶明生 黄亚斌 李珅熙 胡慧玉

韩旭 洪珍 李井龙 胡许标 蔡盼圆 杨曦鸣 刘承忠 陈弘博

洪静雯 龚英良 胡家慧 王峥岚 刘欢 毛惠 卫钰敏 谢童童

杨前程 孙一凡 孔陶然 杨欣奕 周慧 马逸璇 刘婷婷 郭萌萌

简秀梅 张良豪 李志云 龚雪 陆飞 范紫玉 王天乐 李银林

姚建兵 李春晓 张晶晶 段素林 丁影利 李娜 黄楠楠 崔陈强

李骏 王乐雅 钱玮 张德会 周韶 曾心妍
张健

198xxxx1372

唐顾

杜洪雷 陈晓琳 程涛 张凤凤 王义英 黄其娟 徐欢炀 洪莉欢

熊思远 陶灿灿 唐紫文 凌晓晖 许伟康 何依婷 彭娜 王娟如

许紫文 吴鑫云 王中竹 蒋倩 王尉铭 张静 李懿茹 蒋玉娇

张爽爽

	关于公布安徽医科大学第七届标准化病人
	面试通过名单的通知